Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области, реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы,
«Центр «Дар»

ПРИКАЗ № 265-1 -у

г. Реж                                                                                                                      01.09.2025 г.

О зачислении обучающихся на дополнительные общеразвивающие программы в рамках дополнительного образования детей

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., Приказом Министерства образования и науки РФ от 29.08.2013г № 1008 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
Дополнительным общеобразовательным программам», Постановлением от 28.09.2020г. N 28 утверждении санитарных правил СП 2.43648-20 Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодёжи», Уставом ОО, школьным положением об организации ДО обучающихся, в целях организации образовательного процесса в объединениях дополнительного образования детей в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 год обучения по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам обучающихся ОО:
	Информатика
Техническое
	Орехов Д.А.
	1гр.

	Федоровских Иван
Захваткин Арсений
Черемных Вероника
Бармин Максим

	2гр.

	Перинов Дмитрий
Першин Кирилл
Ржанникова Ульяна

	3гр.

	Прохоров Николай
Коробейников Ярослав
Волков Андрей

	4гр.

	Петрованова Анастасия
Новых Олег
Москвинов Тимофей
Лепинских Кирилл

	Сельскохозяйственный труд
Социально-гуманитарное
	Дзбановская Н.А.
	1гр
	Сунагатова Арина
Воронкина Полина
Котельникова Любовь
Рычков Макар
Детков Тимофей
Розиков Михаил

	2гр.
	Смирнов Денис
Каргопольцева Алиса
Авдюков Антон
Прохоров Дмитрий
Голубев Степан

	3гр.
	Демин Максим
Баранов Иван
Федорахин Сергей
Колотова Галина
Овчинникова Полина

	Флорбол
Физкультурно-спортивное
	Орехов Д.В.
	1 гр
	Першин Кирилл
Перминов Дмитрий
Лепинских Кирилл
Черемных Вероника
Овчинникова Полина
Николаев Максим

	Пауэрлифтинг
Физкультурно-спортивное
	Гладких Е.С.
	1 гр
(1)

	Ржанникова У
Серебренников Д
Баранов И
Баринова А

	2 гр
(10\1)
	Авдюков И.
Авдюкова А.
Прохоров Д
Голубев С
Рычков М.

	Театр
Художественное
	Голубцова О.Д.
	1 группа
(4\1)
	Егоров Тимофей
Ходунай Дарья
Шеин Артём
Назарова Надя
Калистратов Саша
Шакина Лера

	2 группа
(3\1)
	Гутник Денис
Щегалева Варя
Коробицына Лена
Слободчиков Мирон
Игнатьев Павел

	3 группа
(1\1)
	Балакина Мирослава
Воронкин Даниил
Егоров Никита
Лобанов Даниил
Ломовицкий Сергей
Малиновский Алекснй

	4 группа
(6)
	[bookmark: _GoBack]Кибардин Артём
Санников Тимофей
Романов Алексей
Филиппова Анна
Леонтьев Арсений

	Музей
(туристко-краевдчиское)
	Лебедева И.А.
	1группа
(14)
пятница

Шатохина Анна
Овчинникова Мария
Гарипова Светлана
Шабурова Валерия
Сергеев Никита
Волков Сергей

	2 группа
(4)
среда
	Манишин Ярослав
Семёнов Сергей
Бобков Илья
Худякова Маргарита
Бояркин Никита

	3 группа
(1)
четверг
	Замуруева Маргарита
Гарипова Дарья
Кривошеина Алина
Алексеев Максим
Иванников Даниил

	4 группа
(2)
вторник
	Шестаков Артём
Князев Дмитрий
Асташкин Вячеслав
Кощеев Дмитрий

Контроль за исполнением приказа возложить на заместитель директора по УВР Ельцову Л.И.

Директор ГБОУ «Центр «Дар»                                                                                       Н.И.Шляпникова

С приказом ознакомлена:                                                                                                Л.И.Ельцова